

ข้อมูลประกอบการจัดทำราคากลางและแหล่งที่มาของราคากลาง (ราคาอ้างอิง)

ลำดับที่	รายการ	จำนวน/หน่วยนับ	วงเงินงบประมาณ	ราคามาตรฐาน สำนักงบประมาณ	เกณฑ์ราคา พื้นฐาน กระทรวง เทคโนโลยี และการสื่อสาร	ราคาที่เคยซื้อ ครั้งล่าสุด ภายใน 2 ปี งบประมาณ	สืบราคาจาก พจก. ไมโคร ซัม เอ็น เตอร์ไพรส์	ผลการพิจารณาของกรรมการ	
								ราคาต่อหน่วย	ราคารวม
	<b>วัสดุ 17 รายการ</b>								
1	กระดาษสีถ่ายเอกสาร A4 80 แกรม ฟ้ำ	10 รีม					2,247.00	224.70	2,247.00
2	กระดาษสีถ่ายเอกสาร A4 80 แกรม ชมพู	5 รีม					1,123.50	224.70	1,123.50
3	กระดาษสีถ่ายเอกสาร A4 80 แกรม เหลือง	5 รีม					1,123.50	224.70	1,123.50
4	กระดาษการ์ตหอม ขนาด A4 180 สีขาว	50 แพ็ค					5,885.00	117.70	5,885.00
5	ตรายางวันที่ 3.8 มม. อังกฤษ นำเงิน ไทโรดัท	3 อัน					385.20	128.40	385.20
6	โพลีเอท ไซด์ 3*3	10 แพ็ค					2,675.00	267.50	2,675.00
7	โพลีเอท แฟล็กซ์ 0.5x1.7	50 แพ็ค					2,942.50	58.85	2,942.50
8	ซองจดหมายขาว No. 9/125 ฝาสามเหลี่ยม	5 กล่อง					1,712.00	342.40	1,712.00
9	ซองจดหมายขาว No. 9/125 ฝาแถบขาวซิดิคอน	10 กล่อง					5,350.00	535.00	5,350.00
10	สกอตเทปใส 1 นิ้ว แคน 3 นิ้ว	24 ม้วน					693.36	28.89	693.36
11	แท่นตัดสกอตเทป	6 แท่น					1,444.50	240.75	1,444.50
12	ปากกาถูกลิ้นหมึกสีแดง	4 แพ็ค					642.00	160.50	642.00
13	ถุงหิ้วไค หนา 2 ชั้น 60 ไมครอน เบอร์ 8*16	20 แพ็ค					1,712.00	85.60	1,712.00
14	กระดาษกาวน 1.5 นิ้ว สีแดง	25 ม้วน					802.50	32.10	802.50
15	กระดาษกาวน 1.5 นิ้ว สีน้ำเงิน	25 ม้วน					802.50	32.10	802.50
16	กระดาษกาวน 1.5 นิ้ว สีดำ	40 ม้วน					1,284.00	32.10	1,284.00
17	หมุดติดบอร์ด	5 กล่อง					240.75	48.15	240.75
								ราคารวมทั้งสิ้น	31,065.31

ผู้จัดทำรายละเอียดคุณลักษณะเฉพาะ

ลงชื่อ **ดิอานต์ ใจวัฒนา**

(นางสาวจิตราวดี เรืองไพศาล)